
U l\l I 
E D 

KÚPNI SMLOUVA 
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„občanský zákoník") 

1. SMLUVNÍ STRANY 

KUPUJÍCÍ: 

Masarykova univerzita, 
se sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, 
Lékařská fakulta 
na adrese: Kamenice 753/5, 625 00 Brno-Bohunice 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem LF MU 
IČ:00216224, 
DIČ: CZ00216224, 
Bankovní spojení:! 
č. účtu | ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: | tel.: | , e-mail: 

|@med.mun i . cz 
Masarykova univerzita je veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná 
v obchodním rejstříku 

(dále jen jako „Kupující") 

PRODÁVAJÍCÍ: 

Obchodní firma/název/jméno: AV MEDIA, .a.s 
Sídlo/místo podnikáni: Pražská 1335/63,102 00 Praha 10 - Hostivař 
IČ: 48108375 
DIČ: CZ48108375 
Zastoupen: Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce 10120 

Korespondenční adresa: Pražská 1335/63,102 00 Praha 10 - Hostivař 
Kontaktní osoba: | , tel. č . : | | . e-mail: 

| @ a v m e d i a . c z 

Kontaktní osoba pro reklamace věcí/ kontaktní místo pro nahlášení poruch pro všechny komponenty 
@avmedia.cz dodávaného zboží: 

(dále jen jako „Prodávající") 

, tel. č.: , e-mail: 

E-mailová adresa pro zaslání vyrozumění o zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv a pro zaslání 
originálu elektronicky podepsané smlouvy: | (@avmed ia .cz 

1/9 



2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem této Smlouvy (dále též „Smlouva") je dodávka nového Interaktivního LCD displaye pro potřeby 
pracoviště Interní kardiologická klinika LF MU podrobně specifikovaného v příloze č. 1 této Smlouvy (dále 
též „Zboží") pro účely vymezené v čl. 2.3 této Smlouvy Definici předmětu této Smlouvy upřesňuje podrobná 
technická specifikace, která je obsažena v oddílech „Technické podmínky" a „Technická specifikace 
nabízeného plnění" v příloze č. 1 této Smlouvy a tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

2.2 Součástí předmětu plnění dle této Smlouvy je rovněž: 

a) předání veškerých dokladů požadovaných právními předpisy ČR k používání předmětu plnění -
Zboží. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené právními 
předpisy k používání předmětu plnění, a že Kupujícímu předal veškeré doklady potřebné 
k provozování předmětu plnění, za což Kupujícímu ručí. 

b) doprava Zboží do místa plnění 

c) ověření funkčnosti Zboží a uvedení Zboží do provozu 

d) technické a aplikační seznámení uživatelů s obsluhou 

2.3 Zboží bude způsobilé k užití pro účel této Smlouvy, kterým je zejména jeho použití pro výuku, vědu a 
doplňkovou činnost na pracovišti Lékařské fakulty. Kupující očekává, že vlastnosti Zboží budou odpovídat 
jeho plánovanému každodennímu využití a intenzivnímu zatížení. Zboží definované v oddíle „Technická 
specifikace nabízeného plnění" v příloze č. 1 této Smlouvy musí rovněž splňovat veškeré technické parametry 
definované v oddíle „Technické podmínky" v příloze č. 1 této Smlouvy. Dále bude Zboží splňovat veškeré 
technické standardy a normy předepsané platnou legislativou České republiky. Prodávající podpisem této 
Smlouvy zejména prohlašuje, že Zboží je: 

a) ve výlučném vlastnictví Prodávajícího a nevážnou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích osob. 

b) nové, originální, nepoužité a nemá žádné vady faktické ani právní 

2.4 Neposkytnutí součástí předmětu plnění dle čl. 2.2 této Smlouvy a nesplnění technických parametrů 
definovaných v příloze č. 1 této Smlouvy, technických standardů a norem předepsaných platnou legislativou 
České republiky se považuje za podstatné porušení této Smlouvy. 

2.5 Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad a na svoji 
odpovědnost dodat a předat Kupujícímu Zboží specifikované v oddíle „Technická specifikace nabízeného 
plnění" v příloze č. 1 této Smlouvy do místa plnění a převést na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží. 
Prodávající odpovídá za to, že dodávka Zboží bude provedena s odbornou péčí a v souladu se všemi platnými 
právními předpisy, touto Smlouvou i příslušnými přílohami k této Smlouvě a s relevantními technickými 
a kvalitativními normami. 

2.6 Kupující se zavazuje řádně a včas Zboží převzít. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu za 
podmínek a způsobem uvedeným v této Smlouvě. Kupující se stává vlastníkem Zboží a nebezpečí škody na 
Zboží přechází na Kupujícího podpisem Předávacího protokolu specifikovaného v čl. 5.7 této Smlouvy. 

3. KUPNÍ CENA 

3.1 Kupní cena je stanovena na základě nabídky Prodávajícího předložené v rámci výběrového řízení jako cena 
maximální a nepřekročitelná pro dodávku vymezenou v čl. 2 této Smlouvy a činí: 

119 000,- Kč (slovy jedno sto devatenáct tisíc korun českých a nula haléřů ) bez DPH 

24 990,- Kč (slovy dvacet čtyři tisíc devět set devadesát korun českých a nula haléřů ) DPH 

143 990,- Kč (slovy jedno sto čtyřicet tři tisíc devět set devadesát korun českých a nula 
haléřů ) včetně DPH 

Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním Zboží zejména náklady pořízení Zboží včetně 
nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu Zboží do místa plnění včetně případných nákladů na manipulační 
a mechanismy, náklady na pojištění Zboží, ostrahu Zboží do jeho předání a převzetí, daně a poplatky spojené 
s dodávkou a náklady na průvodní dokumentaci. Sjednaná kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových 
změnách. 

2/9 



3.2 Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků Kupujícího na předmět plnění 
této Smlouvy a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré náklady, které jsou nezbytné pro řádné 
splnění závazku Prodávajícího z této Smlouvy, a že při stanovení ceny dle této Smlouvy zohlednil všechny 
technické a obchodní podmínky uvedené v této Smlouvě. 

3.3 Není-li výslovně uvedeno jinak, veškeré ceny v této Smlouvě uvedené se rozumí bez daně z přidané hodnoty 
(dále také „DPH"), která bude Prodávajícím účtována dle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. Sjednaná kupní cena dodávky Zboží je cenou nejvýše přípustnou. 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY A PODMÍNKY RUČENÍ ZA NEZAPLACENOU DPH 

4.1 Kupující neposkytne Prodávajícímu žádné zálohy. 

4.2 Kupní cena bude uhrazena po řádném předání a převzetí dodávky dle čl. 5.5 této Smlouvy na základě 
daňového dokladu (dále jen faktury) vystavených Prodávajícím. 

4.3 Lhůta splatnosti faktury Prodávajícího je 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení bezchybné faktury do 
sídla Kupujícího. Smluvní strany si sjednávají, že se § 1963 Občanského zákoníku pro úpravu splatnosti faktur 
nepoužije a bude nahrazen ujednáními této Smlouvy. 

4.4 Faktura musí být Prodávajícím doručena do 14 dnů od okamžiku splnění dodávky. V případě nesplnění této 
lhůty je Prodávající v prodlení, které vylučuje prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny. 

4.5 Faktura Prodávajícího musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou 
a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., v platném znění, a zákonu č. 235/2004 Sb., v platném znění, 
a mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 odst. 1 občanského zákoníku. K faktuře bude dále přiložena příloha 
- Předávací protokol specifikovaný v čl. 5.7 této Smlouvy. Faktura musí obsahovat zejména: 

• označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo 
• identifikační údaje Kupujícího včetně DIČ 
• identifikační údaje Prodávajícího včetně DIČ, 
• náležitosti obchodní listiny 
• bankovní účet, na který má být provedena platba, který však musí být správcem daně 

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
• popis obsahu účetního dokladu 
• datum vystavení 
• datum uskutečnění zdanitelného plnění 
• výši ceny bez daně celkem 
• sazbu daně 
• výši daně celkem 
• cenu celkem včetně daně 
• podpis odpovědného osoby Prodávajícího 
• přílohy: 

- originál oboustranně podepsaného Předávacího protokolu 

V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, bude Kupujícím vrácena k opravě bez 
proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opravené či nově 
vyhotovené faktury. Za nesplněnou náležitost faktury se považuje rovněž uvedení účtu, který není zveřejněn 
správcem daně ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění (dále také jen ZoDPH). V tomto případě bude, dle volby Kupujícího, buď faktura vrácena bez proplacení, 
nebo zaplacena na jiný účet Prodávajícího, který je zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH. 

4.6 Prodávající je povinen neprodleně písemnou formou informovat Kupujícího o jakékoli relevantní skutečnosti 
uvedené v § 109 odst. 1 písm. a), b) a c) ZoDPH, jež by mohla mít vztah k nezaplacení zdanitelného plnění 
dle ZoDPH. Kupující si v případě obdržení takovéto informace o skutečnostech uvedených § 109 odst. 1 písm. 
a), b) a c) ZoDPH vyhrazuje právo uhradit za Prodávajícího daň (dále jen „DPH") ze zdanitelného plněni dle 
této Smlouvy přímo jeho příslušnému správci daně. V případě nedodržení informační povinnosti dle tohoto 
článku je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu dle článku 8.6 této Smlouvy. 

3/9 



4.7 Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 1.4. 2013 nespolehlivého plátce DPH 
v rejstříku nespolehlivých plátců DPH vedeném MF ČR a že Kupující, dle § 109 odst. 3 ZoDPH ručí jako 
příjemce zdanitelného plnění k okamžiku jeho uskutečnění za nezaplacenou DPH z tohoto plnění. 

4.8 Pokud v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je Prodávající zdanitelného plnění veden v rejstříku 
nespolehlivých plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení Kupujícího, je 
Kupující oprávněn zaplatit Prodávajícímu pouze kupní cenu bez DPH a DPH odvést příslušnému správci daně 
dle platných právních předpisů. O provedené úhradě DPH správci daně bude Kupující Prodávajícího 
informovat kopií oznámení pro správce daně dle § 109 a) ZoDPH bez zbytečného odkladu. 

4.9 Peněžitý závazek (dluh) Kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z účtu 
Kupujícího, a to i v případě, že Kupující plní dle čl. 4.8 této Smlouvy příslušnému správci daně. 

5. MÍSTO PLNĚNÍ, LHŮTA PLNĚNÍ A DODACÍ PODMÍNKY 

5.1 Místem plnění je Interní kardiologická klinika Lékařské fakulty MU, společné pracoviště LF MU a FN Brno, 
nacházející se v areálu Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 340/20, 625 00 Brno, | 
místnost určí níže uvedená kontaktní osoba pro převzetí dodávky Zboží (přístroje) 

Kontaktní osoby pro převzetí dodávky Zboží: 

| , e-mail:[ J(5)fnbrno.cz 

| , e-mail:[ J@fnbrno.cz 

5.2 Prodávající je povinen zahájit plnění dle této Smlouvy, tj. přípravu Dodávky Zboží nejdříve ode dne 
následujícího po dni zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv. 

5.3 Prodávající se zavazuje veškeré Zboží řádně dodat a protokolárně předat Kupujícímu nejpozději do 60 
dnů ode dne následujícího po dni zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv (dále také „termín předání 
a převzetí Zboží"). Kupující přijme i dřívější dodávku Zboží, avšak není povinen přijmout dodávku Zboží přede 
dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen informovat kontaktní osobu Kupujícího pro 
převzetí dodávky Zboží o přesném termínu dodávky Zboží, a to nejpozději 5 dnů před realizací dodávky Zboží, 
tj. před termínem předání a převzetí Zboží. Prodlení Prodávajícího se splněním dodávky Zboží a jejím 
předáním se považuje za podstatné porušení této Smlouvy. 

5.4 Kupující zašle vyrozumění o zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv na tento e-mail prodávajícího, 
uvedeného v úvodním čl. 1 této Smlouvy a to nejpozději následující pracovní den po zveřejnění této Smlouvy 
v Registru smluv. 

5.5 Termín předání a převzetí zboží může být přiměřeně prodloužen: 

• jestliže dojde k přerušení přípravy dodání Zboží na základě písemného pokynu Kupujícího. 
• jestliže dojde k přerušení přípravy dodání zboží způsobeného nepředvídatelnou a nepřekonatelnou 

překážku vzniklou nezávisle na vůli stran (tzv. vyšší moc) ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského 
zákoníku, smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně informovat o vzniku takové 
okolnosti a dohodnout způsob jejího řešení, jinak se vyšší moci nemohou dovolávat. 

Prodloužení Termínu předání a převzetí se určí podle doby trvání překážky nebo neplnění závazků Kupujícího 
sjednaných touto Smlouvou, s přihlédnutím k době nezbytné pro obnovení prací, za podmínky, že Prodávající 
učinil veškerá opatření ke zkrácení nebo předejití zpoždění a po písemné dohodě smluvních stran. 

5.6 Dodávka se považuje podle této Smlouvy za splněnou a řádně provedenou, pokud Zboží bylo: 

• řádně předáno včetně příslušné dokumentace, 
• uživatelé byli technicky a aplikačně seznámení s obsluhou 
• protokolárně převzato Kupujícím na místě dle čl. 5.1 této Smlouvy, formou protokolu o předání, převzetí 

Zboží (dále jen „Předávací protokol") 
5.7 Den protokolárního převzetí Kupujícím dle čl. 5.5 této Smlouvy je dnem zdanitelného plnění dle čl. 4.5 této 

Smlouvy. 

4/9 

mailto:J@fnbrno.cz


5.8 O splnění dodávky Zboží bude vyhotoven Předávací protokol, který bude obsahovat níže uvedené náležitosti 
a přílohy: 
• název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího, 
• identifikace kupní smlouvy, 
• označení dodaného Zboží včetně výrobního čísla, 
• datum podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky, 
• stav Zboží v okamžiku jeho předání a převzetí, 
• seznam předaných dokladů a dokumentace, 
• seznam uživatelů technicky a aplikačně seznámených s obsluhou 
• ověření, zda bylo splněno řádně. 

5.9 Splněním dodávky Zboží stvrzeným podpisem kontaktních osob podle této Smlouvy na Předávacím protokolu, 
přechází na Kupujícího nebezpečí vzniku škody na Zboží, přičemž tato skutečnost nezbavuje Prodávajícího 
odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad Zboží. Do doby splnění dodávky nese nebezpečí vzniku škody 
na dodávce Zboží Prodávající. 

6. ZÁRUKA A PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

6.1 Prodávající odpovídá za věcné i právní vady, jež má Zboží v době jeho předání, vady zjištěné v období mezi 
předáním Zboží Kupujícímu a počátkem běhu záruční doby a vady zjištěné v záruční době. Prodávající 
garantuje, že Zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti specifikované touto Smlouvou, zejména 
všechny vlastnosti definované v přílohách č. 1 této Smlouvy, a že v průběhu záruční doby bude způsobilé ke 
každodennímu použití k účelu definovaném v čl. 2.3. této Smlouvy. Záruční doba za jakost dodaného Zboží, 
tj. funkčnost Zboží jako celku na celý předmět plnění dle této Smlouvy, činí: 

• 36 měsíců. 

Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu dodávky Zboží Kupujícím. 

6.2 Pro dodávky Zboží, které mají vlastní záruční listy, je záruční doba stanovena 
v délce tam vyznačené, minimálně však v délce dle čl. 6.1 této Smlouvy. 

6.3 Požadavek na odstranění vad Zboží, které se projeví v období v záruční době, Kupující uplatní u 
Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a to písemným 
oznámením doručeným k rukám odpovědného zástupce Prodávajícího (reklamací). I reklamace odeslaná 
Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. V písemné reklamaci Kupující uvede 
popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým ji požaduje odstranit. Kupující je 
oprávněn požadovat 

• odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná 
• odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná 

V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby nejméně potřetí či vznikne-li na Zboží v průběhu 
záruční doby více než pět různých vad, má Kupující právo požadovat odstranění vady dodáním nového plnění 
nebo odstoupit od této Smlouvy, i když třetí stejná či šestá různá či poslední vzniklá vada je vada odstranitelná 
opravou. 

6.4 Prodávající se dále zavazuje odstranit vadu a opravit Zboží a uhradit veškeré náklady s tím spojené, 
nejpozději: do 10. pracovních dnů. Lhůta pro odstranění vad počíná běžet okamžikem doručení 
reklamace Kupujícího. 

6.5 I v případech, kdy Prodávající reklamaci neuzná, je Prodávající povinen vadu po odsouhlasení Kupujícím 
odstranit - v takovém případě Prodávající písemně Kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace 
se bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od Kupujícího. Pokud Prodávající reklamaci neuzná, 
bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará Kupující. V případě, že reklamace 
bude tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese Prodávající i náklady na vyhotovení 
znaleckého posudku. Právo Kupujícího na bezplatné odstranění vady i v tomto případě vzniká dnem doručení 
reklamace Prodávajícímu. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval neoprávněně, je Kupující povinen uhradit 
Prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění vady. 

5/9 



6.6 O odstranění reklamované vady sepíší prodávající a Kupující protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. O 
dobu, která uplynula mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady, se záruční doba prodlužuje. Na částí 
Zboží, které byly v rámci záruky vyměněny za nové, počíná běžet nová záruční doba dle čl. 6.1. této Smlouvy 
ode dne podepsání protokolu o odstranění vady. 

6.7 V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve sjednané lhůtě nebo pokud Prodávající odmítne vady odstranit, 
je Kupující oprávněn vadu odstranit na své náklady a Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit náklady 
vynaložené na odstranění vady, a to do 21 dnů ode dne jejich písemného uplatnění u Prodávajícího. V 
případech, kdy ze záručních podmínek vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, 
nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí Kupující vadu odstranit pouze 
využitím služeb autorizované osoby. 

6.8 Prodávající je povinen v rámci odstranění vad Zboží použít pouze takové náhradní nebo montážní díly a 
materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem Zboží, pokud se smluvní 
strany výslovně nedohodnou jinak. 

6.9 Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména §§2099 a násl. 
Občanského zákoníku nejsou ujednáními této Smlouvy dotčena či omezena. 

6.10 Další práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména §§ 2113 a 
násl. Občanského zákoníku nejsou ujednáními této Smlouvy dotčena či omezena. 

7. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY 

7.1. Pokud bude Prodávající se splněním dodávky Zboží v prodlení proti Termínu předání a převzetí dodávky 
sjednanému podle této Smlouvy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z Kupní ceny (bez DPH) za každý i započatý den prodlení. 

7.2. Pokud prodlení Prodávajícího se splněním dodávky Zboží proti Termínu předání a převzetí dodávky 
sjednanému dle této Smlouvy přesáhne čtrnáct dnů, je Kupujícímu oprávněn Prodávajícímu účtovat smluvní 
pokutu ve výši 0,10% z Kupní ceny (bez DPH) za patnáctý a každý další i započatý den prodlení. 

7.3. Pokud Prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve sjednané lhůtě, je Kupující oprávněn účtovat 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny (bez DPH) za každou reklamovanou vadu, u níž 
je Prodávající v prodlení, za každý den prodlení. 

7.4. Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu a neprokáže, že toto prodlení 
bylo způsobeno opožděným uvolněním prostředků státního rozpočtu, je Prodávající oprávněn účtovat 
Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Úrok z prodlení 
dle tohoto odstavce se nepočítá z DPH, kterou Kupující odvede přímo na účet správce daně Prodávajícího 
dle článku 4.7 až 4.9 této Smlouvy. 

7.5. V případě nedodržení informační povinnosti dle čl. 4.6 této Smlouvy je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 20 % z výše této potenciálně nezaplacené daně (z částky, jakou Kupující ručí za 
potenciálně nezaplacenou daň dle § 109 odst. 1 písm. a) ZoDPH). 

7.6. Smluvní pokuty dle této Smlouvy se hradí na základě faktur. Strana, která je povinná smluvní pokutu uhradit, 
tak musí učinit nejpozději do třiceti (30) dnů od dne obdržení příslušné faktury. Stejná lhůta se vztahuje i na 
úhradu úroků z prodlení. 

7.7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody způsobené mu porušením 
povinnosti Prodávajícího, na niž se sankce vztahuje. Smluvní strany se dohodly, že pro uplatnění smluvní 
pokuty a nároku na náhradu škody vyplývající z porušení této smlouvy se nepoužije § 2050 Občanského 
zákoníku 

8. UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

8.1. Smluvní vztah založený touto Smlouvou může být ukončen splněním předmětu plnění, dohodou Smluvních 
stran nebo odstoupením od této Smlouvy. 

8.2. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v následujících případech: 



• že dojde k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou, 
• že proti majetku Prodávajícího bude vedeno insolvenční řízení; 
• že dojde k nepodstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou, které 

Prodávající v dodatečně poskytnuté lhůtě neodstraní; 
• že Prodávající nebude i přes písemnou výzvu Kupujícího respektovat pokyny Kupujícího 
• v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce do veřejné zakázky, jejímž výsledkem je tato 

Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek této veřejné zakázky. 

8.3. Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností Kupujícího 
podle této Smlouvy, pňčemž za podstatné porušení této Smlouvy se považuje na straně kupujícího 
nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 30 ti dní po dni splatnosti příslušné faktury splňující 
náležitosti specifikované v čl. 4.6. této Smlouvy. 

8.4. Účinnost odstoupení od této Smlouvy nastává doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní straně." 

9. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY 

9.1. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být 
jako takové označeny a platně podepsány oběma smluvními stranami. 

9.2. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh dodatku k této Smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se 
k návrhu vyjádřit do patnácti dnů ode dne následujícího po dni doručení návrhu dodatku. 

9.3. Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na jinou osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem Kupujícího. 

9.4. Prodávající i Kupující jsou oprávněni zejména v případech, kdy se Zboží přestalo vyrábět, či je zjiného 
objektivního důvodu nedostupné, navrhnout, aby Prodávající odevzdal a Kupující převzal jiné Zboží náhradou 
za Zboží původně uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy, a to pouze za současného splnění následujících 
podmínek: 

9.4.1. jiné Zboží bude splňovat veškeré požadavky Kupujícího na jakost, provedení, vlastnosti, jakož i 
další specifikace a podmínky stanovené touto Smlouvou pro původně uvedené Zboží, při 
zachování kompatibility Zboží s jinými uvedenými technologiemi a při zachování totožných nebo 
lepších parametrů Zboží oproti parametrům Zboží původně sjednaného v této Smlouvě 

9.4.2. nedojde k navýšení kupní ceny 

9.4.3. zůstane zachována lhůta pro dodání Zboží 

9.4.4. druhá smluvní strana bude s nahrazením původně uvedeného Zboží souhlasit 

Odevzdání a převzetí jiného Zboží ve smyslu tohoto odstavce bude sjednáno uzavřením dodatku k této 
Smlouvě. 

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

10.1. Prodávající se zavazuje dodržet veškeré podmínky stanovené touto Smlouvou a jejími přílohami. Součástí 
této Smlouvy je také zadávací dokumentace a nabídka Prodávajícího, na základě které byla tato Smlouva 
uzavřena, podle nichž budou posuzována práva a závazky výslovně v této Smlouvě neupravené. V případě 
rozporu mezi zadávací dokumentací a nabídkou Prodávajícího, který by měl za následek znevýhodnění 
Kupujícího nebo jakoukoliv újmu na právech Kupujícího oproti zadávací dokumentaci, bude se obsah práv 
a povinností řídit vždy úpravou v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci a nabídku Prodávajícího 
mají obě smluvní strany k dispozici již před podpisem této smlouvy a jsou nedílnou součástí smlouvy i v 
případě, že netvoří pevně připojenou přílohu k výtisku této smlouvy. 

10.2. Prodávající přebírá nebezpečí podstatných změn okolností. 

10.3. Projev vůle s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, se nepovažuje za 
přijetí nabídky. Smluvní strany se dohodly, že pro nepodstatné změny této Smlouvy se nepoužije § 1740 
odst. 3 občanského zákoníku. 

7/9 



10.4. Doručením dle této Smlouvy se rozumí den doručení druhé straně poštou nebo kurýrní službou na adresu 
smluvní strany specifikované v záhlaví této Smlouvy nebo den osobního předání do dispozice druhé smluvní 
strany. Pouze doručení reklamace dle čl. 6.3 této Smlouvy může být provedeno i na elektronickou adresu 
Prodávajícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 

Tato Smlouva může být uzavřena pouze v písemné formě, veškeré změny a zánik této Smlouvy je možný 
pouze za dodržení písemné formy. K platnosti právního jednání učiněného v písemné formě se vyžaduje 
podpis stran. 

Strany mají povinnost nahradit škodu dle § 2909 a následující Občanského zákoníku. Škoda se hradí 
v penězích. 

Smluvní strany si dohodly, že se tato Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající řídí právem ČR. Strany se 
dohodly na vyloučení použití úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi Zboží (tzv. Vídeňské úmluvy). 
Smluvní strany se dohodly, že k řešení veškerých právních sporů které mezi nimi vzniknou na základě této 
Smlouvy, jsou příslušné soudy České republiky. 

10.8. Prodávající bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje se při 
výkonu finanční kontroly podle uvedeného předpisu spolupůsobit. Tato povinnost se týká rovněž těch částí 
Smlouvy a dokumentů souvisejících s plněním této Smlouvy, které podléhají ochraně podle zvláštních 
právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny 
požadavky kladené právními předpisy. Prodávající se rovněž zavazuje k obdobné povinnosti zavázat také 
své případné subdodavatele. 

10.9. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou v souladu s pokyny Kupujícího a při vynaložení 
veškeré potřebné péče zavazuje strpět uveřejnění uzavřené Smlouvy včetně případných dodatků v souladu 
s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ") a poskytnout plnou součinnost ke splnění povinností vyplývajících ze znění tohoto 
ustanovení ZZVZ. 

10.10. Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že tato smlouva bude Kupujícím zveřejněna v Registru 
smluv dle zákona o Registru smluv. 

10.11. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem této Smlouvy si vzájemně vyjasnily, které části Smlouvy 
podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv. 

10.12. Nezveřejní-li Smluvní strany tuto smlouvu v Registru smluv dle zákona o Registru smluv, sledují tím ochranu 
vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu práv duševního vlastnictví, obchodní tajemství, know-how, 
utajovaných informací, osobních údajů nebo obdobnou ochranu práv třetích osob. 

10.13. Dojde-li k situaci předvídané v ustanovení § 7 odst. 1 nebo 2 zákona o Registru smluv (zrušení smlouvy od 
počátku), Smluvní strany se zavazují: 

10.13.1. jednat takovým způsobem, aby došlo ke konvalidaci následků, tedy provedení opravy tím, že 
zveřejní příslušné části smlouvy v Registru smluv; 

10.13.2. pokud i přes rozhodnutí soudu nebo nadřízeného orgánu považují ochranu zájmů uvedených v 
odstavci 11.12 tohoto článku za opodstatněnou, budou respektovat práva vzájemně nabytá v 
dobré víře a v této souvislosti se zavazují, že vůči sobě nebudou uplatňovat právo na vydání 
bezdůvodného obohacení a nebudou požadovat vrácení poskytnutého plnění a že žádná ze 
Smluvních stran nepostoupí pohledávku na vydání bezdůvodného obohacení/vrácení 
poskytnutého plnění ze zrušené smlouvy na třetí osobu. Rovněž se vůči sobě vzdávají práva na 
náhradu škody vzniklé v souvislosti s nezveřejněním nebo nesprávným či neúplným zveřejněním 
smlouvy v Registru smluv. 

10.14. Smluvní strany sjednávají, že případné zrušení smlouvy dle zákona o Registru smluv se nedotýká: 

10.14.1. práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení, pokud již dospěly, 

10.14.2. práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, 

10.14.3. zajištění dluhu, 

10.5. 

10.6. 

10.7. 

8/9 



10.14.4. ujednání dle bodu 11.13 tohoto článku, ani 

10.14.5. ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, 
zejména ujednání o způsobu řešení sporů. 

10.15. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, nezpůsobuje to 
neplatnost, resp. neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy a otázky, které jsou předmětem takového 
ustanovení neplatného, resp. neúčinného, budou posuzovány podle úpravy obsažené v obecně závazných 
právních předpisech, které svým účelem nejlépe odpovídají předmětu úpravy ustanovení neplatného, resp. 
neúčinného. 

10.16. Tato Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb. 

10.17. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy, a to: 

Příloha č. 1 - příloha č. 1 obsahuje tyto části - oddíly: 

(oddíl Technické podmínky - technická specifikace stanovená zadavatelem) 

(oddíl Technická specifikace nabízeného plnění - technická specifikace nabízená uchazečem) 

V případě jakýchkoli nesrovnalostí či kontradikcí mezi zněním této Smlouvy a přílohami této Smlouvy je 
rozhodující znění této Smlouvy. V případě kontradikce mezi částmi (oddíly) přílohy č. 1 této Smlouvy tj. mezi 
Technickými podmínkami a Technickou specifikací nabízeného plnění je rozhodující údaj uvedený v části 
Technické podmínky v příloze č. 1 této Smlouvy. 

10.18. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy, a to: 

10.19. Tato Smlouva bude uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou Smluvních stran. 
Smluvní strany se však mohou, třeba i ústně, dohodnout, že smlouvu uzavřou v listinné podobě. V případě 
uzavření smlouvy v listinné podobě je tato smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

10.20. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že 
tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že tato Smlouva nebyla uzavřena 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Datum: Datum: 

Za Kupující: Za Prodávající: 

Jméno a příjmení, funkce: 
prof. MUDr. Martin Řepko, Ph.D. 
děkan LF MU 

Jméno a příjmení, funkce: 

Podpis: 

Ing. David Lesch 
Předseda představenstva 
AV MEDIA, a.s. 

Podpis: 

9/9 



Příloha č. 1 - příloha č. 1 obsahuje tyto části - oddíly: 

(oddíl Technické podmínky - technická specifikace stanovená zadavatelem) 

(oddíl Technická specifikace nabízeného plnění - technická specifikace nabízená účastníkem) 



Technické podmínky a Technická specifikace nabízeného plněni Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

Audiovizuální technika pro LF MU 2020 - velkoplošné obrazovky a interaktivní displaye 

část č. 1 VZ Interaktivní LCD display 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 
technická specifikace stanovená zadavatelem 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO PLNĚNÍ 
technická specifikace nabízená účastníkem 

Popis parametru 

(Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže 
uvedené požadavky a parametry specifikace. U 
parametrů vymezených minimální nebo maximální 
úrovní nebo rozmezím hodnot, musí nabídka 
uchazeče vyhovět alespoň stanovené požadované 
úrovní.) 

Zadavatelem požadovaná hodnota 

Pokud je zadavatelem po účastníkovi vyžadováno pouze uvedení, zda je příslušný požadovaný 
parametr splněn, pak účastník uvede ANO, že parametr splňuje) 

Pokud je zadavatelem u technického parametru požadován bližší popis nebo určení specifikace, 
pak je účastník povinen uvést bližší popis, výčet vlastností, konkrétní údaj nebo rozmezí hodnot 

jím nabízeného zboží 

Z údajů uvedených účastníkem musí být zřejmé, že uchazečem nabízené zboží splňuje minimální 
technické požadavky stanovené zadavatelem - uchazeč uvede splnění požadovaného parametru 
ověřitelným způsobem, např. uvedením konkrétních hodnot, případně konkrétním odkazem na 

technické listy, výkresy apod.) 

Model - typové/výrobní označení Výrobce 

Položka č. 1 Interaktivní LCD display 
SBD-6265S Smart Technologies 

Počet kusů: 1 ks Účastníkem nabízená hodnota 

Interaktivní dotykový display A N O A N O 

Úhlopříčka obrazovky (palce) min. 65" 65" 

Rozlišení panelu UHD, min. 3840x2160 4K UHD (3840 x 2160) at 60 Hz 

Konektivita 

alespoň 
2xHDMI 1.4 
1xHDMI-out 
1 x D P 
2xUSB A 3.0 
1x audio OUT 
lxRS-232 

2x HDMI 2.0 in with H D C P 1.4 and H D C P 2.2 support 
1xHDMI2.0out 

1x DP via HDMI kabelovou redukci 
3xUSB A 3.0 

1x Stereo 3.5 mm OUT 
lxRS-232 

Podpora Bluetooth a mobilních 
zařízení A N O A N O 

Integrované reprodutory A N O A N O 

Ovládání dotykem prstu i 
popisovačem (nezávislé na 
dodávaných 
popisovačích, automatická detekce 
barvy) 

min. 170° 

Dotyková technologie rozpozná dotyk prstem, popisovačem a houbičkou/dlaní ruky 
a umožní přiřadit dotyku různé funkce = ovládání myši prstem, psaní popisovačem 

a mazání houbičkou nebo dlaní ruky. Zároveň automaticky rozpozná černý a 
červený popisovač a přiřadí jim příslušnou barvu digitálního inkoustu. 
Pozorovací úhel dodávané zobrazovací technologie má hodnotu 178° 

Popisovač alespoň 2 popisovače součástí dodávky 2 popisovače součástí dodávky 

Rozpoznání 
současných dotyků 

rozpoznání alespoň 10 současných 
dotyků 

rozpoznání 20 současných dotyků 

S W vybavení pro autorské nástroje 
učitele Ano, součástí dodávky Ano, Smart Notebook, součástí dodávky 

Zápis poznámek nad libovolnou 
aplikací 

A N O A N O 

Prostředí v českém jazyce A N O A N O 

Instalace na nástěnný držák Instalace bude provedena na nástěnný držák 

takto označené buňky vyplní účastník v rámci zpracování své nabídky 



Was this document helpful? 
smarttech.com/docfeedback/171411 SMART 

Specifications 

SMART Board® 6065S interactive display with iQ 
Model SBID-6265S 

10:20 AM 
B 1|1 

O v e r v i e w 

The SMART Board® 6065S interactive display with iQ and SMART Learning Suite is 
the hub of your classroom. 

The 4K Ultra HD LED interactive display provides optimal image clarity and wide 
viewing angles. SMART'S exclusive and proprietary ToolSense™ technology allows a 
wide range of accessories to cater to different subject matter, learning styles, and 
student needs. Unique Simultaneous Tool Differentiation allows multiple users to 
write simultaneously with a pen, move objects with a finger, and erase digital ink with 
a palm—all without switching tools, providing uninterrupted collaboration. The 
display's advanced HyPr Touch™ with InGlass™ touch technology provides a natural, 
intuitive writing and touch experience with high accuracy and low latency. 

Temperature and humidity sensors help administrators provide the optimal environmental conditions for effective learning. 
The display's iQ embedded computing experience offers one-touch access to collaboration tools, including a digital 
whiteboard, a web browser, and wireless screen sharing. 

See smarttech.com for more information. 

D i m e n s i o n s and w e i g h t s 1 

Dimensions Weight 

114 lb. (51.6 kg) 

Shipping dimensions (including pallet)2 

66 7/8" x 46 1/8" * 10" 

(170 cm x 117.1 cm * 25.4 cm) 

Shipping weight 

152 lb. (69 kg) 

As an ENERGY STAR® certified signage display, the SMART Board 6065S interactive display meets strict energy 
efficiency guidelines set by the U.S. Environmental Protection Agency and Department of Energy. 

ENERGYSTAR 

1AII dimensions ± 1/8" (0.3 cm). All weights ± 2 lb. (0.9 kg). 
2 Product ships upright 

smarttech.com/kb/171411 1 

http://smarttech.com/docfeedback/171411
http://smarttech.com
http://smarttech.com/kb/171411


S p e c i f i c a t i o n s 

SMART Board S 0 6 5 S interactive display with i Q - Model SB ID-6265S 

High l igh ts 

HyPr Touch with InGlass HyPr Touch with InGlass advanced optical technology ensures highly accurate writing and 
drawing 

ToolSense ToolSense proprietary tool technology supports virtually unlimited pen and tool recognition 

Environmental sensors Integrated temperature and humidity sensors provide real-time measurement ofthe display's 
environmental conditions. Data is available via an included SMART app. 

Ambient light sensor Screen automatically dims or brightens, ensuring comfortable viewing in all lighting conditions 

Hardware 

Interaction 

Touch technology HyPr Touch with InGlass 

Multitouch capabilities Up to 20 simultaneous interaction points 3 

Object Awareness'" Behavior adjusts automatically to the tool or object you're using, whether it's a pen, finger, 
eraser, or palm 

Simultaneous Tool Multiple users can touch the display and use pens and erasers at the same time for a natural, 
Differentiation fully collaborative experience 

Pen ID'" Multiple users can write independently and simultaneously, using different colored ink 

ToolSense Support for virtually unlimited pen and tool recognition 

Silktouch'" Ultra-smooth finish that allows you to use the display for hours without finger burn 

Display 

Type LCD with LED back light 

Aspect ratio 16:9 

Optimal resolution 4K UHD (3840 * 2160) at 60 Hz 
(HDMI inputs) 

Brightness (maximum) 350 cd/m 2 

Pixel dimensions 0.372 mm * 0.372 mm 

Viewing angle 178° 

Response time 8 ms 

Ambient light sensor Yes 

Proximity sensor Yes 

Infrared sensor Yes 

3 C h r o m e O S " " is l imi ted to 10 s i m u l t a n e o u s t o u c h e s , i nc lud ing g e s t u r e s . A u t o m a t i c pen recogn i t i on , p lus p a l m , pen , a n d e r a s e r d i f fe ren t ia t ion a re a v a i l a b l e in s u p p o r t e d 

a p p l i c a t i o n s . 

smar t tech .com/kb /171411 2 

http://smarttech.com/kb/171411


S p e c i f i c a t i o n s 

SMART Board S 0 6 5 S interactive display with i Q - Model SB ID-6265S 

Room temperature arid 
humidity sensors 

100BASE-T Ethernet 

Wi-Fi 

Bluetooth® 

Audio 

Noise level 

Included cables and 
accessories 

Yes 

Two external ports for a 4-port Fast Ethernet switched network that connects the interactive 
display to a networkand an external device, such as a computer 

IEEE S02.11A/B/G/N/Ac with 2 * 2 MIMO(both 2.4 and 5 GHz bands) 

Bluetooth 4.2 dual mode (backwards compatible with Bluetooth 2.1 + EDR) 

Two 20 W integrated speakers 

<32 dBA 

1 Country-specific power cable 
1 USB cable 
2 Pens (red and black) 
2 Eraser 

1 Remote control 
2 AAA batteries for the remote control 
1 WM-SBID-200 wall mount 

Mounting holes 

Mounting bracket depth 

For a standard VESA 600 mm * 400 mm mounting plate 
Lower mounting holes 11" (28 cm) from the bottom of the interactive display 

Minimum depth of11/2" (3.7 cm) for all components on the back of the interactive display for 
airflow 

Accessory holes M4 mounting points located at the top, bottom, left, and right for SMART approved accessories 

iQ t e c h n o l o g y 

iQ experience iQ experience embedded in the display provides better performance without the need to install 
a separate appliance 

Included apps and Customizable Home screen 
features Whiteboard 

SMART Notebook Player 
Browser 
Screen Share 
File and app libraries 
Writing and drawing over any input 
Freeze screen and screen shade 
Automatic software updates 

smar t tech .com/kb /171411 3 

http://smarttech.com/kb/171411


Specifications 

SMART Board S 0 6 5 S interactive display with i Q - Model SB ID-626BS 

Supported languages Chinese (simplified) 
Chinese (traditional) 
Danish 
Dutch 
English 
Finnish 
French 
German 
Italian 
Korean 
Norwegian 
Portuguese 
Russian 
Spanish 
Swedish 
Ukrainian 
Vietnamese 

Sof tware 

Included software iQ Android-based embedded computing 
SMART Ink® and SMART Product Drivers 
SMART Notebook® basic version 
Bonus one-year subscription to SMART Learning Suite (including SMART Notebook software) 
Subscription to SMART Remote Management for the length of warranty 

C o n n e c t o r s H l I l l ' 
HIGMJEFINITIOH MULTIMEDIA INTERFACE 

Convenience panel 

Connector panel 

Back of display 

HDMI® 2.0 in with HDCP 1.4 and HDCP 2.2 support 
USB 3.0 Type-A (for media) 
USB 3.0 Type-B (for touch) 

Accessory slot (for OPS devices) 
USB 3.0 Type-A (for media) 
USB 2.0 Type-A (for service use only) 
USB 3.0 Type-B (for touch) 

HDMI 2.0 in with HDCP 1.4 and HDCP 2.2 support 
HDMI 2.0 out 
V G A in 

Stereo 3.5 mm in 
Stereo 3.5 mm out 
S/PDIFout 
RJ45 
RS-232 in 
RS-232 out 

A C power in 
AC power out 

smarttech.com/kb/171411 

http://smarttech.com/kb/171411


S p e c i f i c a t i o n s 

SMART Board S 0 6 5 S interactive display with i Q - Model SB ID-6265S 

Instal lat ion requ i r emen ts 

Interactive display See the SMART Board 6000S and 6000S Pro series interactive displays installation and 
maintenance guide (smarttech.com/kb/171414) 

O IMPORTANT 
The display needs an internet connection for downloading and installing important updates. 
Ask the network administrator to configure the network correctly for the iQ experience. For 
more information about network configuration, see Connecting a SMART display with the iQ 
experience to a network. 

Room computers and guest laptops 

General requirements See SMART Notebook software release notes 

4K UHD Video card that can support 3840 x 2160 resolution at 60 Hz 

See Minimum requirements for Ultra High Definition or 4K on your interactive flat panel 

Mini-computers 

General requirements See SMART Notebook software release notes 

Dimensions Smaller than 4 3/4" x 4 3/4" * 11/4" (12 cm x 12 cm * 3.3 cm) 

Weight Less than 10 lb. (4.5 kg) 

Mounting VESA 75 mm * 75 mm or100 mm * 100 mm mounting pattern (two mounting points: left and 
right) 

C a b l e requ i remen ts 

HDMI Maximum length: 23'(7 m) 

NOTES 

. Use only certified HDMI cables that have been tested to support the performance 
standard you require. 

. The performance of cables longer than 23' (7 m) is highly dependent on the cable's 
quality. 

USB 2.0 USB 2.0 certified 
Hi-Speed (480 Mbps) support 
Maximum length: 16' (5 m) 

USB 3.0 USB 3.0 certified 
SuperSpeed (5 Gbps) support 
Maximum length: 9' (3 m) 

NOTES 

. SMART supports only installations that use directly connected video and USB cables, 
AC-powered extenders, or USB extenders purchased from SMART. 

. You might be able to use higher-grade cables that are longer than specified. If you have 
problems with such a cable or an extender of any type, test the connection with a shorter 
cable before contacting SMART Support. 

smar t tech .co in /kb /171411 5 

http://smarttech.com/kb/171414


S p e c i f i c a t i o n s 

SMART Board S 0 6 5 S interactive display with i Q - Model SB ID-6265S 

Important Using cables that exceed these maximum lengths can produce unexpected results, such as 
degraded picture quality or USB connectivity. Refer to Installation best practices for SMART 
products (smarttech.com/kb/171035) for comprehensive information about cables and 
extensions for SMART hardware products. 

Sto rage and ope ra t i ng requ i r emen ts 

Power requirements 100V to 240V AC, 50 Hz to 60 Hz 

Power consumption at77°F (25°C) 

Standby mode 1.9W 

Normal operating 92W 

Operating temperature 41-95°F (5-35°C) 

Storage temperature -4-140T (-20-60°C) 

Humidity 5-80% relative humidity, non-condensing 

Regu la to ry cer t i f i ca t ions (Mode l ID: IDS665-1) 

U.S. / Canada FCC, ISED, UL, CON EG Packaging, California Prop 65, Conflict Minerals 

EU / EEA/ EFTA CE, RoHS Directive, Battery Directive, Packaging Directive, WEEE Directive, REACH Regulation, 
POP Regulation, Radio Equipment Directive, Low Voltage Directive, CB 

EAEU EAC 

Australia / New Zealand RCM 

P u r c h a s i n g in format ion 

Order number 

SBID-6265S SMART Board 6065S interactive display with iQ and SMART Learning Suite 

Optional accessories See smarttech.com/accessories 

Warranty in fo rmat ion 

SMART Assure warranty Includes advanced hardware replacement and access to onsite support. Terms and conditions 
vary by region. Contact your local reseller or distributor for information and visit 
smarttech.com/warranty. 

s m a r t t e c h . c o n v Kb/171411 

http://smarttech.com/kb/171035
http://smarttech.com/accessories
http://smarttech.com/warranty


S p e c i f i c a t i o n s 

SMART Board 6 0 6 5 S interactive display with iQ- Model SB ID-6265S 

smarttech.com/support 
sm a rttech .com /conta cts u pport 
© 202 0 SMART Techno log ies ULC. All rights rese rved . SMART Board . SMART Ink. SMART Notebook . Pen ID, HyPr Touch, Object Aware ness, Silktouch. Too lSe nse. smarttech, the SMART 
logo and all SMART tag lines are tfademarks or regis tered trademarks of SMART Techno log ies LJLC in the U.S. and/or other countries. The Bluetooth word mark is owned by the Bluetooth 
SIG, Inc and any use of such marks by SMART Technologies U L C is under l icense The Adop ted Trademarks HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, and rhe HDMI Logo are 
frademarks or regis tered frademarks ofHDMI Licensing Administrator, Inc. in the United States and ottier countries. All ottier third-parry product and company names maybe trademarks of 
the i r respect ive owners. This product and/or use thereof is covered by one or more o f the following U.S. patents: www.smarttech.com/patents. Contents are subject to change without 
notice. M a r c h 1 0 , 2 0 2 0 

smar t tech .com/kb /171411 

http://smarttech.com/support
http://www.smarttech.com/patents
http://smarttech.com/kb/171411

